ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NINH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 4083/QĐ-UBND
	Hạ Long, ngày 28 tháng 10 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ỦY QUYỀN CHO GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ KÝ QUYẾT ĐỊNH CHO PHÉP CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC KHÔNG THUỘC ĐIỆN TỈNH ỦY QUẢN LÝ ĐI THĂM THÂN, DU LỊCH, CHỮA BỆNH Ở NƯỚC NGOÀI BẰNG TIỀN CÁ NHÂN
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ khoản 2, khoản 3, Điều 15 của Nghị định số 05/2000/NĐ-CP ngày 03/3/2000 của Chính phủ về xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam;
Căn cứ khoản 3, Điều 4 của Quyết định số 28/2005/QĐ-TTg ngày 01/02/2005 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế thống nhất quản lý các hoạt động đối ngoại của các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Ngoại vụ ký quyết định cho phép cán bộ, công chức, nhân viên không thuộc diện Tỉnh ủy quản lý đang làm việc trong các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp Nhà nước thuộc tỉnh (kể cả những người làm công theo chế độ hợp đồng dài hạn từ 01 năm trở lên và những người được cơ quan, doanh nghiệp Nhà nước cử sang làm việc tại các tổ chức xã hội, tổ chức kinh tế ngoài quốc doanh, doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài và tổ chức nước ngoài tại Việt Nam đi thăm thân, du lịch, chữa bệnh ở nước ngoài bằng tiền cá nhân.
Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Ngoại vụ hướng dẫn về trình tự thủ tục thực hiện quyết định này.
Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Ngoại vụ; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố: Giám đốc các doanh nghiệp Nhà nước, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Các Bộ: CA, NG, Nội vụ (báo cáo)
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (báo cáo)
- Như Điều 3 (Thực hiện);
- Lưu: NV, VP/UB.
	CHỦ TỊCH UBND TỈNH QUẢNG NINH

Vũ Nguyên Nhiệm